
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Rajgród do Walnego Zgromadzenia 
Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 20 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 3/08 Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza 
Biebrzy z dnia 27 czerwca 2008 r., zmienionego uchwałą nr 3/10 z dnia 22 czerwca 2010 r. i uchwałą nr 4/16 
z dnia 27 czerwca 2016 r. Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Jako dodatkowych przedstawicieli Gminy Rajgród do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 
Samorządów Dorzecza Biebrzy wyznacza się następujące osoby: 

1)  Panią Helenę Chwalińską; 

2)  Panią Annę Kapla. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr III/19/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia dodatkowych 
przedstawicieli Gminy Rajgród do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza 
Biebrzy, zmieniona uchwałą nr XXXVII/244/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 23 lipca 2021 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F353E317-1295-47FF-98A9-AFAD64C239A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


